第２号様式（第６条関係）

狛江市民テニスコート使用登録申請書

申請日     年  月  日

狛江市教育委員会教育長 あて

狛江市民テニスコートを使用するにあたり，次のとおり登録申請します。

フリガナ  性別 生年月日（西暦）

申 請 者

男・女      年   月   日

住  所

〒    ―

電  話        （       ）

在勤（在学）

の場合

勤務（通学）

先名称

勤務（通学）

先住所

〒２０１―

 狛江市

パスワード

    利用者登録

番号(更新

の方のみ)
0

注）＊ パスワードは，数字４桁で記入してください。狛江市施設予約システムへログインする際に

必要になります。パスワードは，必ず忘れないようにしてください。

  ＊ この登録をすると，登録カードが発行されます。申請書に記入された情報は，狛江市施設予約

システムへ登録されますのでご了承ください。

※ 以下は記入しないでください。

本人確認欄
１ 運転免許証  ２ パスポート  ３ 健康保険証

４ その他（                   ）

社会教育課 狛江市民総合体育館

入力処理欄       処理年月日：    年  月  日

            有効期限 ：    年  月  日 [       ]